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MEMORANDO MÚLTIPLE Nº 057-2025/GR-DRE-CAJ/UGEL-SI/OPDI/D 
 

DEL                  : Mg. Oscar GONZALES CRUZ 
Director de UGEL San Ignacio 

 
AL                    : Responsables de Instituciones Educativas Públicas y Privadas de la modalidad  
                           EBR (Inicial, Primaria y Secundaria), EBE, EBA y Programas Educativos del ámbito  
                           de la UGEL San Ignacio 
 
ASUNTO         : REGISTRO OPORTUNO DE EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS EN EL SISTEMA SIAGIE  
                          CORRESPONDIENTE AL TERCER BIMESTRE 
 
REF           : a) RVM Nº 048-2024-MINEDU 

            b) RVM Nº 00094-2020-MINEDU  
            c) RM Nº 432-2020-MINEDU  
  

FECHA            : San Ignacio, 10 de octubre del año 2025 
 
 

Por intermedio del presente, se le comunica que, en atención a la Resolución Ministerial Nº 

432-2020-MINEDU, “Norma que regula el registro de la trayectoria educativa del estudiante de Educación 

Básica, a través del sistema SIAGIE”, RVM Nº 048-2024-MINEDU y RVM Nº 00094-2020-MINEDU, documento 

normativo que regula la evaluación de las competencias de los estudiantes de la Educación Básica”, debe 

registrar oportunamente el nivel de logro alcanzado por los estudiantes en el proceso de desarrollo de la 

competencia, al término de cada periodo de evaluación en el sistema SIAGIE (evaluación del tercer 

bimestre), el cual tiene como plazo hasta el día 17 de octubre.  

 

De manera que, el Director(a) debe registrar de manera obligatoria las Conclusiones Descriptivas para 

que se considere un registro oportuno de evaluación de los niveles de logro de sus competencias en el sistema 

SIAGIE. 

 

Conclusión Descriptiva: Juicio docente basado en evidencias de aprendizajes sobre el desempeño complejo 

demostrado por el estudiante respecto a una competencia en un periodo de aprendizaje. Señala avances, 

dificultades y recomendaciones (RVM Nº 00094-2020-MINEDU). 

 

REGISTRO DE CONCLUSIÓN DESCRIPTIVA EN SIAGIE 

MODALIDAD NIVEL/CICLO REGISTRO OBLIGATORIO 

EBA 
Inicial Intermedio C 

Avanzado C 

EBE 
Inicial A, B o C 

Primaria B o C 

EBR 

Inicial Ciclo II A, B o C 

Primaria B o C 

Secundaria C 
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El cumplimiento de este registro es estrictamente de carácter obligatorio y de compromiso del Director y/o 

Responsable del Programa Educativo, en los plazos establecidos bajo responsabilidad. Cualquier consulta 

comunicarse al celular 975919263 con la Lic. Vanessa A. Pesantes Soriano, y/o al celular 938 362 851 con el 

Tap. Martín García Melendrez. 

 

Sin otro en particular, es propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi consideración y estima. 

 

Atentamente, 
 

 

 

 

 

 

OGC/DIR 

SCVA/OPDI  

VAPS/ESTAD-SIAGIE 
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SAN IGNACIO TABACONAS LA UNION 0840777 17677 NO APLICA 0840777 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SAUCEPAMPA 1105287 16907 CRISTO REY NO APLICA 1105287 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CHIRINOS 1106368 16488 NO APLICA 1106368 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO VISTA ALEGRE 0841049 17913 NO APLICA 0841049 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO 0841072 17356 NO APLICA 0841072 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES HUARANGUILLO 0535468 16519 JOSE CARLOS MARIATEGUI NO APLICA 0535468 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO ATAPACA 0514166 16872 NO APLICA 0514166 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO MORA CHICA 0514562 16871 NO APLICA 0514562 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA MIRAFLORES 3988803 CLAVELITOS DEL AMOR NO APLICA 3988803 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1114024 SANTA LEONOR ANUAL 1114024 PRIVADO Básica Alternativa - Avanzado B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1114024 SANTA LEONOR ANUAL 1114024 PRIVADO Básica Alternativa - Avanzado B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1114024 SANTA LEONOR ANUAL 1114024 PRIVADO Básica Alternativa - Avanzado B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES HUARANGUILLO 0562348 111 NO APLICA 0562348 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CHULALAPA 1675081 1277 NO APLICA 1675081 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO BUENOS AIRES 1675180 1287 NO APLICA 1675180 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA PORTACHUELO 1675263 1293 NO APLICA 1675263 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA RAYOS DEL SOL 1675271 1294 NO APLICA 1675271 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO BELLABISTA 1675321 1260 NO APLICA 1675321 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 0403592 16450 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA NO APLICA 0403592 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE 1113828 16983 FRANCISCO ANTONIO DE ZELA NO APLICA 1113828 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO 1115583 16937 NO APLICA 1115583 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO YAMAKEY 1792381 16933 NO APLICA 1792381 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN MIGUEL 1792399 16881 NO APLICA 1792399 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN ISIDRO 1792811 17362 NO APLICA 1792811 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN LORENZO 1792829 17352 NO APLICA 1792829 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE LINDEROS 1792837 16941 VIRGEN DEL CARMEN NO APLICA 1792837 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA RUMIPITE ALTO 1417559 16632 CORONEL BOLOGNESI NO APLICA 1417559 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LLANO GRANDE 1676034 NUEVO AMANECER NO APLICA 1676034 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA CHIMBURIQUE 1676052 CARITAS FELICES NO APLICA 1676052 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LAS PALMERAS 1703230 821604 NO APLICA 1703230 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO VISTA FLORIDA 0492066 16639 NO APLICA 0492066 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE HUABO 0492165 16766 NO APLICA 0492165 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES LA HUACA 4006053 PEQUEÑOS ANGELITOS NO APLICA 4006053 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE MANCHARA 4006054 DIVINO NIÑO JESUS NO APLICA 4006054 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO VISTA FLORIDA 1739002 16639 NO APLICA 1739002 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1520253 HUELLITAS NO APLICA 1520253 PRIVADO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1377852 144 NO APLICA 1377852 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE LA UNION 1377928 17641 NO APLICA 1377928 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS TAMBORADA / TAMBORAPA 1377936 148 NO APLICA 1377936 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES EL MILAGRO 1377944 16931 CRISTO REY NO APLICA 1377944 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS BALCONES 1557115 16885 JESUS DE NAZARET NO APLICA 1557115 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES 1557131 16973 NO APLICA 1557131 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS EL CORAZON 1557156 194 NO APLICA 1557156 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SABANAS 1557347 197 NO APLICA 1557347 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES GARRUCHAS 1557388 201 NO APLICA 1557388 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES 1557396 202 NO APLICA 1557396 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO NARANJO CHACAS 0478891 16908 NO APLICA 0478891 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE NAMBALLE 0478958 103 NO APLICA 0478958 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS PAPAYAL 0771386 17707 NO APLICA 0771386 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SUPAYACU DE AGUARINAS / SUPAYAKU0771626 SUPAYAKU NO APLICA 0771626 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SUPAYAKU 0515502 16533 NO APLICA 0515502 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA 0515601 16930 NO APLICA 0515601 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES EL MILAGRO 0515700 16931 CRISTO REY NO APLICA 0515700 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA PALO AMARILLO 0516435 16896 NO APLICA 0516435 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1114024 SANTA LEONOR ANUAL 1114024 PRIVADO Básica Alternativa - Avanzado B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES JOSE OLAYA 0262691 16385 NO APLICA 0262691 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS RODIOPAMPA 0262733 16922 NO APLICA 0262733 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS TINAJAS 0262758 16731 NO APLICA 0262758 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SANTO DOMINGO DEL PROGRESO 0262824 16370 NO APLICA 0262824 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO TRUJILLO 1380005 16976 NO APLICA 1380005 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA 1221605 CEGECOM SANTA AGUEDA NO APLICA 1221605 PRIVADO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS SAN FRANCISCO 1221803 17708 NO APLICA 1221803 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LOS ANGELES 1222322 17649 NO APLICA 1222322 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE NUEVO MAYAMI 1222371 17386 NO APLICA 1222371 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA MUSHCA 1222645 16507 NO APLICA 1222645 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA EL LAUREL 1222777 17382 NO APLICA 1222777 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA VIRA VIRA 1223130 16697 JORGE CHAVEZ DARNELL NO APLICA 1223130 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO DORADO 1327097 16969 NO APLICA 1327097 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES YARARAHUE 1327113 16523 NO APLICA 1327113 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO BUENA ESPERANZA 1223247 17963 NO APLICA 1223247 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO TRUJILLO 0641241 16976 NO APLICA 0641241 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO ZAPOTAL 0641712 16500 RICARDO PALMA SORIANO NO APLICA 0641712 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO YAMAKEY 0545996 16933 NO APLICA 0545996 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SOL ANDINO 1709468 821576 NO APLICA 1709468 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO 1709476 16937 NO APLICA 1709476 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO ROMERILLO 1652338 1233 NO APLICA 1652338 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE SALINAS LOYOLA 1652486 1246 NO APLICA 1652486 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS CORRAL HUICHE 1652510 1249 NO APLICA 1652510 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS GUAYAQUIL 1652536 1251 NO APLICA 1652536 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS HUAGUAYA ALIZANA 1652569 1254 NO APLICA 1652569 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

FECHA_REPORTE

LISTA Nº 01 DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS Y PROGRAMAS EDUCATIVOS "OMISOS", ESTADO DEL III BIMESTRE DICE 

"EN EVALUACIÓN"

PERIODO
ESTADO DE 

EVALUACION
COD_MOD GESTION NIVEL PERIODOPROVINCIA DISTRITO CENTRO_POBLADO COD_MOD NOMBRE_IE PERIODO_PROMOCIONAL



SAN IGNACIO TABACONAS UNION LAS MINAS 1652593 1256 NO APLICA 1652593 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO MONTE GRANDE LA CAPILLA 1384577 IEGECOM MONTEGRANDE LA CAPILLA NO APLICA 1384577 PRIVADO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE NAMBALLE 0495804 16509 JOSE CARLOS MARIATEGUI NO APLICA 0495804 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA JALQUILLA 0222133 16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ NO APLICA 0222133 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 0222182 16462 SAN JUAN BOSCO NO APLICA 0222182 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA MORA 0222216 16465 NO APLICA 0222216 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA TAMBOA 0222299 16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA NO APLICA 0222299 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LA LIMA 0222349 16478 PEDRO RUIZ GALLO NO APLICA 0222349 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA PACAYPITE 0222356 16479 CRISTO REY NO APLICA 0222356 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA TABLONCILLO 0222372 16481 NO APLICA 0222372 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA CAÑAS BRAVAS 0222398 16483 NO APLICA 0222398 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CHIRINOS 0222414 16485 NO APLICA 0222414 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CHIRINOS 0222448 16488 NO APLICA 0222448 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS LA FLORIDA 0222455 16489 NO APLICA 0222455 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS LIMON 0222497 16493 NO APLICA 0222497 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO ZAPOTAL 0222562 16500 RICARDO PALMA SORIANO NO APLICA 0222562 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA LIMA 0222570 16501 JUAN ALBACETE SAIZ NO APLICA 0222570 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA MUSHCA 0222638 16507 NO APLICA 0222638 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA TOTORA 0222646 16508 ISAAC NEWTON NO APLICA 0222646 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE NAMBALLE 0222653 16509 JOSE CARLOS MARIATEGUI NO APLICA 0222653 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE BALSAL 0222703 16514 NO APLICA 0222703 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE LA BALSA 0222737 16517 MANUEL GONZALES PRADA NO APLICA 0222737 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES 0222745 16518 NO APLICA 0222745 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES HUARANGUILLO 0222752 16519 JOSE CARLOS MARIATEGUI NO APLICA 0222752 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES YARARAHUE 0222794 16523 NO APLICA 0222794 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA 0222828 16526 ANDRES AVELINO CACERES NO APLICA 0222828 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS HUAGUAYA CRISTAL 0222901 16534 NO APLICA 0222901 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS TABACONAS 0222927 16536 SAN MIGUEL NO APLICA 0222927 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS GUAYAQUIL 0222968 16540 NO APLICA 0222968 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS HUAQUILLO 0223008 16544 NO APLICA 0223008 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS LA PALMA 0585034 17668 ISABEL FLORES DE OLIVA NO APLICA 0585034 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS RODIOPAMPA 1744291 16922 NO APLICA 1744291 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA TOTORA 1435627 16508 ISAAC NEWTON NO APLICA 1435627 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SAAWINTSA 1435650 821628 NO APLICA 1435650 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS LIMON PAMPA 0722637 133 NO APLICA 0722637 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO DORADO 0722785 16969 NO APLICA 0722785 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO NUEVO SANTA ROSA 0722793 17681 NO APLICA 0722793 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LA LIMA 0722975 16478 PEDRO RUIZ GALLO NO APLICA 0722975 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS TABACONAS 0586180 16536 SAN MIGUEL NO APLICA 0586180 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE CESAREA 0586271 112 NO APLICA 0586271 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS SAN PEDRO 1775352 SEMILLITAS DE AMOR NO APLICA 1775352 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES 1436963 16973 NO APLICA 1436963 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA 1436971 RUMICHINA NO APLICA 1436971 PRIVADO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO 0526442 16937 NO APLICA 0526442 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE LINDEROS 0527044 16941 VIRGEN DEL CARMEN NO APLICA 0527044 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA EL HORCON LA PIRIA 0527937 16903 NO APLICA 0527937 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA 1657469 16930 NO APLICA 1657469 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS TINAJAS 1657485 16731 NO APLICA 1657485 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO IHUAMACA 0223792 16624 DEFENSORES DEL SANTUARIO NO APLICA 0223792 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY 0223834 16628 NO APLICA 0223834 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO BUENOS AIRES 0223842 16629 NO APLICA 0223842 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA RUMIPITE ALTO 0223875 16632 CORONEL BOLOGNESI NO APLICA 0223875 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS HAWAIT 0223883 16633 NO APLICA 0223883 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CORDILLERA ANDINA 0223891 16634 SAN JUAN NO APLICA 0223891 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS YUSHCAPAMPA 0224048 16649 NO APLICA 0224048 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA FLOR DE LOMA LARGA 0224105 16655 NO APLICA 0224105 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO MONTE GRANDE LA CAPILLA 0224113 16656 NO APLICA 0224113 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO HUARANGO 0539718 106 NO APLICA 0539718 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS CRISTAL MESA 3961820 MI PEQUEÑO REFUGIO NO APLICA 3961820 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO TUPAC AMARU 1657923 16913 NO APLICA 1657923 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO VISTA FLORIDA 1657931 16639 NO APLICA 1657931 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA BUENOS AIRES 0499848 16894 NO APLICA 0499848 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES EL PALMAL 0668905 16980 NO APLICA 0668905 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS LAS MERCEDES 0669119 17698 NO APLICA 0669119 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA LAGUNA 0917328 138 NO APLICA 0917328 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO ZAPOTAL 0917351 150 NO APLICA 0917351 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA TAMBOA 0917534 16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA NO APLICA 0917534 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA PACAYPITE 0917591 16479 CRISTO REY NO APLICA 0917591 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES SIETE DE AGOSTO 0917641 143 NO APLICA 0917641 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO EL PORVENIR 0917682 ADVENTISTA NO APLICA 0917682 PRIVADO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO BURGOS 3022290 16696 NO APLICA 3022290 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO 1260892 16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES NO APLICA 1260892 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO EL SAUCE 1260934 17372 NO APLICA 1260934 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE LA ZUNGA 1779354 16516 NO APLICA 1779354 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO CHINCHIQUILLA 0917765 147 NO APLICA 0917765 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN ISIDRO 0918003 17362 NO APLICA 0918003 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA JALQUILLA 0918276 16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ NO APLICA 0918276 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS GRANADILLAS BAJO 0918334 151 NO APLICA 0918334 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS BUENOS AIRES 0918391 17270 NO APLICA 0918391 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS SAN JOSE DE JACTA 0918458 17366 NO APLICA 0918458 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS PUENTE DE PIEDRA 0918516 17705 NO APLICA 0918516 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS PALMA PAMPA 0918540 17272 NO APLICA 0918540 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA SAN MARTIN DE YERBAS BUENAS 0597617 17655 NO APLICA 0597617 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS VISTA HERMOSA 0597823 17691 NO APLICA 0597823 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM



SAN IGNACIO LA COIPA EL PINDO 1442698 164 NO APLICA 1442698 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE LA ZUNGA 1442755 170 NO APLICA 1442755 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE 1442771 172 NO APLICA 1442771 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS CHURUYACO 1442813 176 NO APLICA 1442813 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS EL CORAZON 0553057 16882 NO APLICA 0553057 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO MONTE GRANDE LA CAPILLA 1493774 16656 NO APLICA 1493774 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO DORADO 1493824 181 NO APLICA 1493824 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS GUAYABAL 1493865 185 NO APLICA 1493865 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA RUMIPITE ALTO 1493907 189 NO APLICA 1493907 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA TABLONCILLO 1493931 192 NO APLICA 1493931 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS LA PALMA 1660547 17668 ISABEL FLORES DE OLIVA NO APLICA 1660547 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA PEDERNALES 0224451 16690 NO APLICA 0224451 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO BURGOS 0224519 16696 NO APLICA 0224519 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA VIRA VIRA 0224527 16697 JORGE CHAVEZ DARNELL NO APLICA 0224527 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SAUCEPAMPA 0926147 16907 CRISTO REY NO APLICA 0926147 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO IHUAMACA 0926477 16624 DEFENSORES DEL SANTUARIO NO APLICA 0926477 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS ESTRELLA DIVINA 0927079 17744 NO APLICA 0927079 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA FLOR DE LOMA LARGA 1633932 16655 NO APLICA 1633932 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA BUENOS AIRES 1665702 16894 NO APLICA 1665702 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS PANCHIA 0680280 120 NO APLICA 0680280 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE 0680520 16983 FRANCISCO ANTONIO DE ZELA NO APLICA 0680520 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO NUEVO AMANECER 1302181 821600 NO APLICA 1302181 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS RODIOPAMPA 1608512 16922 NO APLICA 1608512 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO YAMAKEY 1608538 16933 NO APLICA 1608538 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TORRE DE BABEL 1608546 16972 NO APLICA 1608546 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO 1608561 17356 NO APLICA 1608561 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS LAMBAYEQUE 1608603 206 NO APLICA 1608603 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO HUADUILLO 1608611 207 NO APLICA 1608611 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES VILLA RICA 1608678 213 NO APLICA 1608678 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO QUIRACAS 1608751 221 NO APLICA 1608751 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SOL ANDINO 1637701 821576 NO APLICA 1637701 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS ALTO ANDINO 3938678 ESTRELLITA DE LOS ANDES NO APLICA 3938678 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TORRE DE BABEL 0747170 16972 NO APLICA 0747170 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES 0747188 16973 NO APLICA 0747188 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES CAMANA 0747246 17735 NO APLICA 0747246 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SAN LUIS 0747329 17690 NO APLICA 0747329 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA LIMA 0747386 16501 JUAN ALBACETE SAIZ NO APLICA 0747386 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO HUADUILLO 0747394 16644 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE NO APLICA 0747394 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS SAN PEDRO 1504935 17702 NO APLICA 1504935 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE LA NARANJA 0836346 17672 NO APLICA 0836346 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO TUPAC AMARU 0489393 16913 NO APLICA 0489393 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SAUCEPAMPA 0489419 16907 CRISTO REY NO APLICA 0489419 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS BALCONES 0489690 16885 JESUS DE NAZARET NO APLICA 0489690 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1697010 HUELLITAS NO APLICA 1697010 PRIVADO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN LORENZO 0836460 17352 NO APLICA 0836460 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SAN LUIS 1671157 ANGELITOS DE SAN LUIS NO APLICA 1671157 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA SAN MARTIN DE YERBAS BUENAS 1671159 CAPULLITOS DE MARIA NO APLICA 1671159 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA AYACUCHO 1671815 CARITAS FELICES NO APLICA 1671815 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE EN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM



SAN IGNACIO TABACONAS LA FLORIDA 0840801 17726 0840801 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO PORVENIR 0840835 17279 0840835 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS PUERTO LOS ANGELES 1697903 821624 1697903 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO NUEVO PARAISO EL CHAUPE 0841221 17634 0841221 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN JUAN DE MIRAFLORES 3044054 838522 3044054 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS PACASMAYO 1675149 1283 1675149 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA SAN MIGUEL 1675289 1295 1675289 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA CORDILLERA 1675370 1265 1675370 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS SAN PEDRO 1675552 1304 1675552 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO EL PROGRESO 1115146 17683 1115146 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO NUEVO KUCHIN 1115187 17685 1115187 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES 1792449 16518 1792449 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO TABALOZO 0492132 16911 0492132 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE DIOS 0492157 16929 0492157 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO EL PROGRESO 4006050 NIDITO DE AMOR 4006050 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B2 II BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO EL PROGRESO 4006050 NIDITO DE AMOR 4006050 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LOS HUABOS 4006057 LOS PECOSITOS 4006057 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES PLAYA AZUL 4006734 LOS PASTORCITOS 4006734 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO 1738996 17633 1738996 PUBLICO Secundaria                    B2 II BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO 1738996 17633 1738996 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS NUEVO CANCHAQUE 1377894 17966 1377894 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA CAÑAS BRAVAS 1557354 198 1557354 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS JOSE SANTOS 0771352 17704 0771352 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SANTA CLARA 0771402 17900 0771402 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SELVA ANDINA 0771410 17377 0771410 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO MIRAFLORES 0515205 16910 0515205 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA EL PORVENIR 1379049 821602 1379049 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS YAMANGO 4007541 MIS PRIMERAS HUELLITAS 4007541 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LOS CEDROS VAJO 4007550 NIÑO DIOS 4007550 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS PLAYA HERMOSA 4007557 DEJANDO HUELLAS 4007557 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN JUAN DE LA FRONTERA 1221365 17384 1221365 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVA UNION 1221480 17739 1221480 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES LA CHORRERA 1221563 17738 1221563 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO NUEVO LIMA 1222165 17373 1222165 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES DORADO DEL ORIENTE 0641274 16977 0641274 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO EL ORIENTE 1384536 821601 1384536 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO PUERTO CRISTAL 0545483 16880 0545483 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE ALTO PERU 1709393 1306 1709393 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES 1709419 1308 1709419 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO OZURCO 1652320 1232 1652320 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA MONTERRICO 1652395 1238 1652395 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO CALABOZO 0222208 16464 0222208 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS EL PUQUIO 0222513 16495 0222513 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CEREZAL 0222521 16496 0222521 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO OZURCO 0222604 16504 0222604 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES 0222786 16522 0222786 PUBLICO Primaria                      B1 I BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES 0222786 16522 0222786 PUBLICO Primaria                      B2 II BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES 0222786 16522 0222786 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS GRANADILLAS BAJO 0223024 16546 0223024 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA 3015039 17357 3015039 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES CHINIM 3015237 821675 3015237 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS PACASMAYO 0584979 17669 0584979 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES CHIMICHIMI 1435619 821627 1435619 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA 0722587 127 0722587 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO 0722777 17633 0722777 PUBLICO Primaria                      B2 II BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO 0722777 17633 0722777 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA MIRAFLORES 0722843 17662 0722843 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES DORADO DEL ORIENTE 0722967 16977 0722967 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA UNION LAS VUELTAS 0527838 16943 0527838 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

FECHA_REPORTE

LISTA Nº 02 DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS Y PROGRAMAS EDUCATIVOS "OMISOS", NO HAN REGISTRADO EVALUACIÓN POR PERIODOS  

(I, II Y III BIMESTRE)

PERIODO
ESTADO DE 

EVALUACION
COD_MOD GESTION NIVEL EDUCATIVO PERIODOPROVINCIA DISTRITO CENTRO_POBLADO COD_MOD NOMBRE_IE



SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA LIBERTAD 0527929 16878 0527929 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS CHUSPIURCO ALTO 0517235 16925 0517235 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA AYACUCHO 0517508 16899 0517508 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA 0668962 16526 ANDRES AVELINO CACERES 0668962 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SUPAYACU DE AGUARINAS / SUPAYAKU 0917419 149 0917419 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE 0917674 145 0917674 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO HUANCAYO 0917856 17945 0917856 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO UVINTA 0597765 16915 0597765 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS EL CRUCE CHIRINOS 1493857 184 1493857 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA TOTORA 1493873 186 1493873 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA 0925651 17357 0925651 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO CHINA ALTA 0528539 16947 0528539 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS LAS JUNTAS 0528927 16883 0528927 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SAN MARTIN DEL CHINCHIPE 0528935 16948 0528935 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO NARANJOS 0927285 16981 0927285 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES SELVA ANDINA 0680512 16971 0680512 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CHURUPAMPA 0680579 17671 0680579 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA RAYOS DEL SOL 1302587 17969 1302587 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO MIRAFLORES 1302686 16910 1302686 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO SAN LORENZO 1784529 821653 NUEVO SAN LORENZO 1784529 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS CHUSPIURCO ALTO 1608520 16925 1608520 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN LORENZO 1608553 17352 1608553 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO 1608686 214 1608686 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO EL PARAISO 0747220 17636 0747220 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA SAN MARCOS 0747303 17663 0747303 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES EL LAUREL 0836106 17941 0836106 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO ROMERILLO 0489385 16763 0489385 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CHUCHUHUASI 0491787 16886 0491787 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE MORERO 0836437 17361 0836437 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA EL CRISTAL 1729946 821637 1729946 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM



SAN IGNACIO TABACONAS LA FLORIDA 0840801 17726 0840801 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO PORVENIR 0840835 17279 0840835 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS PUERTO LOS ANGELES 1697903 821624 1697903 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO NUEVO PARAISO EL CHAUPE 0841221 17634 0841221 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN JUAN DE MIRAFLORES 3044054 838522 3044054 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS PACASMAYO 1675149 1283 1675149 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA SAN MIGUEL 1675289 1295 1675289 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA CORDILLERA 1675370 1265 1675370 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS SAN PEDRO 1675552 1304 1675552 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO EL PROGRESO 1115146 17683 1115146 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO NUEVO KUCHIN 1115187 17685 1115187 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES 1792449 16518 1792449 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO TABALOZO 0492132 16911 0492132 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE DIOS 0492157 16929 0492157 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO EL PROGRESO 4006050 NIDITO DE AMOR 4006050 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B2 II BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO EL PROGRESO 4006050 NIDITO DE AMOR 4006050 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LOS HUABOS 4006057 LOS PECOSITOS 4006057 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES PLAYA AZUL 4006734 LOS PASTORCITOS 4006734 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO 1738996 17633 1738996 PUBLICO Secundaria                    B2 II BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO 1738996 17633 1738996 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS NUEVO CANCHAQUE 1377894 17966 1377894 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA CAÑAS BRAVAS 1557354 198 1557354 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS JOSE SANTOS 0771352 17704 0771352 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SANTA CLARA 0771402 17900 0771402 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SELVA ANDINA 0771410 17377 0771410 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO MIRAFLORES 0515205 16910 0515205 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA EL PORVENIR 1379049 821602 1379049 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS YAMANGO 4007541 MIS PRIMERAS HUELLITAS 4007541 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA LOS CEDROS VAJO 4007550 NIÑO DIOS 4007550 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS PLAYA HERMOSA 4007557 DEJANDO HUELLAS 4007557 PUBLICO Inicial  Prog No Escolariz    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN JUAN DE LA FRONTERA 1221365 17384 1221365 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVA UNION 1221480 17739 1221480 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES LA CHORRERA 1221563 17738 1221563 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO NUEVO LIMA 1222165 17373 1222165 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES DORADO DEL ORIENTE 0641274 16977 0641274 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO EL ORIENTE 1384536 821601 1384536 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO PUERTO CRISTAL 0545483 16880 0545483 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE ALTO PERU 1709393 1306 1709393 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES 1709419 1308 1709419 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO OZURCO 1652320 1232 1652320 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA MONTERRICO 1652395 1238 1652395 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO CALABOZO 0222208 16464 0222208 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS EL PUQUIO 0222513 16495 0222513 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CEREZAL 0222521 16496 0222521 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO OZURCO 0222604 16504 0222604 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES 0222786 16522 0222786 PUBLICO Primaria                      B1 I BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES 0222786 16522 0222786 PUBLICO Primaria                      B2 II BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES TABLONES 0222786 16522 0222786 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS GRANADILLAS BAJO 0223024 16546 0223024 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA 3015039 17357 3015039 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES CHINIM 3015237 821675 3015237 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS PACASMAYO 0584979 17669 0584979 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES CHIMICHIMI 1435619 821627 1435619 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA 0722587 127 0722587 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO 0722777 17633 0722777 PUBLICO Primaria                      B2 II BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO 0722777 17633 0722777 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA MIRAFLORES 0722843 17662 0722843 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES DORADO DEL ORIENTE 0722967 16977 0722967 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA UNION LAS VUELTAS 0527838 16943 0527838 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA LIBERTAD 0527929 16878 0527929 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS CHUSPIURCO ALTO 0517235 16925 0517235 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA AYACUCHO 0517508 16899 0517508 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA 0668962 16526 ANDRES AVELINO CACERES 0668962 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

FECHA_REPORTE
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SAN IGNACIO HUARANGO SUPAYACU DE AGUARINAS / SUPAYAKU0917419 149 0917419 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE 0917674 145 0917674 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO HUANCAYO 0917856 17945 0917856 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO UVINTA 0597765 16915 0597765 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS EL CRUCE CHIRINOS 1493857 184 1493857 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO LA TOTORA 1493873 186 1493873 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA 0925651 17357 0925651 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO CHINA ALTA 0528539 16947 0528539 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS LAS JUNTAS 0528927 16883 0528927 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO SAN MARTIN DEL CHINCHIPE 0528935 16948 0528935 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO NARANJOS 0927285 16981 0927285 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES SELVA ANDINA 0680512 16971 0680512 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CHURUPAMPA 0680579 17671 0680579 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA RAYOS DEL SOL 1302587 17969 1302587 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO MIRAFLORES 1302686 16910 1302686 PUBLICO Secundaria                    B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO SAN LORENZO 1784529 821653 NUEVO SAN LORENZO 1784529 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS CHUSPIURCO ALTO 1608520 16925 1608520 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE SAN LORENZO 1608553 17352 1608553 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO 1608686 214 1608686 PUBLICO Inicial - Jardín              B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN IGNACIO EL PARAISO 0747220 17636 0747220 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA SAN MARCOS 0747303 17663 0747303 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO SAN JOSÉ DE LOURDES EL LAUREL 0836106 17941 0836106 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO HUARANGO ROMERILLO 0489385 16763 0489385 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO CHIRINOS CHUCHUHUASI 0491787 16886 0491787 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO NAMBALLE MORERO 0836437 17361 0836437 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM

SAN IGNACIO LA COIPA EL CRISTAL 1729946 821637 1729946 PUBLICO Primaria                      B3 III BIMESTRE SIN EVALUACION 21-10-2025 03:30:34 AM


